П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2018 года                                                                                                  № 420

с.Киясово

О награждении Почетной грамотой Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство крестьянского (фермерского) хозяйства Петрова П.Г. о

награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Ки-

ясовский район» Степанова А.Г., в соответствии с Положением о Почетной грамоте

Администрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Админи-

страции МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального

образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования

"Киясовский район" Степанова Александра Григорьевича, разнорабочего, за достиг-

нутые успехи в труде и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабаты-

вающей промышленности.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                        С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ